
UCHWAŁA NR XXXV/251/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Żagań w sprawie podziału Gminy na stałe 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu

Na podstawie art.419 § 2 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz.112 ze zm.) Rada Gminy Żagań na wniosek Wójta Gminy uchwala, co 
następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVIII/114/12  Rady Gminy Żagań z dnia 24 maja 
2012 r. w sprawie podziału Gminy na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz.Urz.Woj.Lub. z 2012 r. 
poz.1201 ) dokonuje się następujących zmian w opisie granic okręgów : 
1) w okręgu wyborczym nr 1 w miejscowości Bożnów dodaje się  ulicę  Chabrową 
2) w okręgu  nr 4 w miejscowości Dzietrzychowice dodaje się po liczbie 63 literę D 
3) w okręgu nr 10 w miejscowości Stary Żagań   dodaje się ulice : Hebanowa, Cedrowa, 

Mahoniowa 
4) w okręgu nr 11 w miejscowości Rudawica dodaje się ulice: Sportowa, Zacisze 
5) w okręgu nr 13 dodaje się miejscowość Dobre nad Kwisą 
6) w okręgu nr 15 w miejscowości Tomaszowo  dodaje się ulice : Przemysłowa, 

Hangarowa i Osiedle Słoneczne.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Zielonej Górze. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

oraz podaniu do publicznej widomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bolesław Galent




